
Prot.n. 2538/C1 - C4 bis ISTITUTO STATALE D'ARTE- LICEO ARTISTICO "GIOVANNI SELLO"- UDINE 
ASSEGNAZIONE CLASSI- A.S. 2013/2014 

Religione 
R LOVO Daniele 
TD GROSSO Massimo 
TD DE BORTOLI Antonella 

10 1 E 1 F 1 G 20 2E 2F 2G 30 3E 3F 3G 40 4E 4F SE 5F 
1A 18 1C 1M 2A 28 2C 213A 38 3C 48 4C 4H 58 5C 50 5G 
1 L 2L 2M 314A 41 +h. 11 Educ. "Uccellis' UD 

TD FERRO Marcella 1H 11 3H 3L SA +h 5 "Malignanr" UD +h.? "Deganutti" UD 

Materie Letterarie· 50/A 
R AGOSTO Carolina 
R ARIIS Alessandra 
R BOLZICCO Maria Pia 
R CARIGNANI Cristina 
R CASANOVA Patrizia 
R COMUZZI Annalisa 
R D' ODORICO Paolo 
R FONZARI Franca 
RIUT GIACOMARRA Elena 
R MALDUCA Maurizio 
R MANFREDIAnna 
R MARSELEK Giovanna 
R PAGNUTTI Leopoldo 
R PISCIOTTA Rosanna 
R ROMANO Paola 
R (ROSSI Mario 
R URLI Lorena 
TD RUSSO Italia 

Storia dell'Arte - 61/A 
R AGOSTINELLI Francesca 
R BARILLARI Diana 
R BORTOLOTTI Massimo 
R BRONT Maria Teresa 
RIAP CIANCETTI Maria Pia 
R GHIRARDELLO Aldo 
R NICOLI Monica 
R PASSERELLI Anna 
R TOSONE Cnstina 

Filosofia e Storia - 37/A 
R ROME O Giuseppina 
R ZELE W alter 
TD STOCCO Venusia 

2C 2E 3L lt 
18 28 4E lt 
3H 58 SE 4E Storia 
4A 50 5F 4H Storia 
SA 1A 3A 3L Stona 
3C se 21 Storia 4H lt 
3G 4G 5G 
2F 4F 2H 4H Storia 
1L 1M 211t 
38 3F 1C 1F Storia 
2G 2L 1Ait 
1E 10 48 lt 
30 3E 2H lt 48 Storia 
1H 11 3A lt 
2A20 40 lt 
1L 1M 211t 
314C41 
1G 1C 1F lt 

1C 11 2C 3C 4C 5C 
1E 4E SE 
1 L 2E 2L 3L 31 5C' catalogazione 
1A 1G 2A 3G 4A SA 
3A 40 5G +h. 8 "Diacono" CIVIDALE 
1 H 2G 2H 3H 4H 4G 
10 20 21 30 3E 50 
1F1M2F3F4F 41 
18 28 38 48 58 5F 

3B 3C 3D 4B 4C 4D ss se so 
3A 3F 3G 4E 4F 4G SA SE 5F 
3E 3H 31 3L 4A 41 4H 

Matematica e Fisica - 49/A 
R CANCIANI Simone 2H 21 3H 31 4H 
R CUBERLI Anita 1 C 2L 3C 48 4C 
R DI PAOLA Monica l rene 1G 2F 2G 4G 5C 
R GUASTELLA Giuliana 2E 3E 30 4E SE mat 
R INGROSSO Giovanni 1M 2A 3A 3L 4A 
R INTIA Violeta Cezarina 11 4F 41 5G SE fisica 
R RASPI Alfonso 1 B 1 L 28 38 58 
R RIILI Alessandro 1E 1F SA 5F 3F fisica 
R STRAZZERI Maria Calogera T. 10 2C 20 40 50 
TD PIN Massimo 1A 1 H 3G 3F mat 

Scienze Naturali Chimica e Geografia- 60/A 
R BELLANTONE Patrizia 1 E 1 H 111M 2H 21 2L 3H 4H 
R CAMBRIGLIA Amelia Luciana 1 B 1 C 1 F 1 G 28 2C 2F 2G 3G 
RIUT FILETTI Anna Maria 4A 48 41 +h. 13 "Copernico" UDINE 
R M ORINI Emma Maria 1A 1 D 1 L 2A 20 2E 3A 31 3L 
TD YY xx 40 4F 

Discipline Giuridiche ed Economiche- 19/A 
R LOVO Daniele 5G 
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R BARRO Paola 104G PART-TIME 13 
R BORTOLUSSI Giovanna 
R EVOLA Sabrina 
R FLORIS Antonella 
R TIRELLI Renata 
R TONEA TTO Barbara 
R VITALE Maria Pia 

3F 5G 
10 2F 3L 
3F 3H 4F 
1E 2F 3C 
3H Semiesonero Collaboratore del D. S. 
1E 20 4A 

Lingua e Civiltà straniera - Inglese - 346/A 
R ANGELI Lucia 1A 2A 2E 3E 4A SA 
R LIMONCELLI Daniela 10 20 2G 3G 40 50 
R MARTIN Elisabetta 1 C 2C 3C 4G 4C 5C 
R NAZZI Cristina 18 1G 28 38 48 58 
R PETRIS Clelia 1 H 2E 2H 3H 4E SE 
R RICCI Maria Chiara 1 F 2F 3F 4H 4F 5F 
R ZILLI Silvano 11 1 L 21 2L 3L 41 
RIAP DE ANTONI Maria Francesca 1M 3A 30 31 

Discipline Geometriche Architettoniche Arredamento e Scenotecnica -18/A 

18 
18 
18 
18 
9 

18 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
12 

R BOSA Renato 1E 1 L 2E 2G 21 50 SE 19 
R CANDOTTI Pier Francesco 202L L1ABCo• L1EFG• L1HILM• L2ABCD' 18 
R FIRMANI Alfonso 2A 2F 58' SE' Prog. Arch 18 
R MANSUTTI Marco 10 L2HILM" 38' 4'E Prog. Arch 18 
R OLSZAK Maria Stefania 18 1C 1G 28 2C 5C 5F 19 
R SECCHIERO Stefano 111F 1H 2H SA 5G 18 
R ZANCHIN Luciano 1A L2 EFG' 3E' 48' Prog. Arch 18 
R ZECCHINI Umberto 1M L1EFG' 41' Prog.Arch. 5C' Rilievo. Arch. 18 

Discipline Pittoriche- 21/A 
R BARBARICH Mirella 101M 2A2D L1ABCD 19 
R BORGHI Patrizia 212F 2H 3C.A.Figur. 18 
R BORTOLOSSI Walter 1C 1E 112C2E 20 
R FURLANIS Paolo 18 28 3F 4G A.Figur. 20 
R RUFFINI Claudia 1A 1H 1L5G PART-TIME 14 
R ZANON Giovanni Paolo L1EFG 30 4F A.Figur. 5C' Rilievo Pitt. 20 
TD PONTE L Anna 1G 1F 2G 2L L1HILM 19 

Discipline Plastiche- 22/A 
R CON DELLO Calogero 1 D 28 20 2F 4F .A.Figur 
R DELLI ZOTTI Graziella 1 B 1 G L2 ABCD 4G.A.Figur 5C' Rilievo. Plas. 

18 
19 
18 
18 
18 
15 

R MODOTTI Angela 1 E 11 2C 2E 3C.A.Figur. 
R PAOLONE Felice 1A 2A 2G 2H 3F A.Figur. 
R SCAPARROTTI Franco 1L 1M 212L 3DA.Figur. 
R BASSO Giovanni 1C 1F 1H L2EFG L2HILM 

Chimica e Tecn.Chimiche- 13/A 
R DOSE Enzo 38 3C 30 3F 48 4C 4F 5G 
R FRIZZI Massimo 3C 3E 30 3F 40 4E 4G 41 + 2 dis 

Arte della Fotografia e della Grafica Pubblicitaria - 7/A 

18 
18 

R GIAVARESCO Sonia 3A 48 5G Prog.grafica 18 
R LECCE Adriano 3L 41 50 Prog.grafica 18 
R PICCINI Francesca 31' 40 Prog.Multimediale 50 Prog.filmica 18 
R TORELLA Lucio 3G 31" 4F Prog.Multimediale 18 
R ZULIANI Anna Maria 3A 4A SA Prog.grafica 18 
TD ZORZI Alessandro 3H P.grafica 3L P.Multim. 4H P Multim. 5F P film. 18+6 

Arte della Fotografia e della Cinematografia - 1 O/D 
R CATTAROSSI Renato 31 SA PART-TIME 9 

20 R CRISCUOLI Walter 3G 40 50 
R DE OTTO Brunino L2ABCD L2f!FG 50 Lab.FotoGraf. 
R TUBAR O Stefano 3L 4F L 1ABCD L 1 EFG 
R ZAMOLO Clara 4H 5F 5G L 1 HILM 
TD ZENTILIN Rosella 31 

Arte della Tipografia e Grafica Pubblicitaria - 13/D 
R DE MONTE Fides 3A SA 5G L 1 HILM 
R DI BEZ Sergio 3L 41 L 1ABCD L 1 EFG 
R MORETTI Marisa 3A 3H L2ABCD L2EFG 
R TOFFOLUTTI Paolo 4A 50 5F L2HIL 
TD ZENTILIN Rosella 48 50 

Arte dei Metalli e dell'Oreficeria- 10/A 

PART-TIME 12 
18 
18 
6 

19 
18 
18 
20 
9 

R DEL ZOTTO Dino 30 40 Prog.Oesign 5C Prog.Ois.lndust. 18 
RIUT FATTORI Daniela 3F + 12 dis. 18 

Arte della Lavorazione dei Metalli - 1/D 
R DE MARTIN Pietro 3F 3040 L1ABCD L1EFG L1HILM 18 
R DE PRATO Mara 30 5C L2HIL + 7 alternativa o dis. 18 
R MANSUTTI Claudio 3F 40 5C L2ABCD L2EFG 18 

Arte del Tessuto della Moda e del Costume- 4/A 
R CECCOTTI Nadia 4C' 4C' 58 18 

Arte della Tessitura e Decorazione dei Tessuti - 5/D 
R INFANTI Tiziana 4C" 4C' 58 L 1EFG L2HIL + 3C Prog.Moda 18 
R MESAGLIO Maddalena 3C 4C" 4C' 58 L2EFG 18 
R PLOS Emanuela 3C5B L1ABCD L1HILM L2ABCD + 1 dis. 18 

Arte dell'Ebanisteria, Intaglio e Intarsio - 18/D 

R 
R 
R 

FENU Pietro 
PERES Renzo Marco 
RIZZI Michelantonio 

Educazione Fisica - 29/A 
R CARGNELLO Maria Teresa 
R FISTAROL Antonella 
R MANTESSO Chiara 
R RAICOVI Bruno 
R ZANUTTIGH Giacomino 
TD YY xx 

38 41 SE 58 
3E 48 4E SE L 1ABCD' 
3E 48 4E 58 L 1HILM' 

1C 1E 1M 2E 3C 3E 4C 5C SE 
1A 18 28 3A 38 4A4B SA 58 
1H 11 2A 2C 2L3H 314H 41 
1 F 1 L 2F 21 2H 3F 3L 4F 5F 
1 D 20 2G 30 3G 40 4G 50 5G 
1G 40 

19 +3 
18 
18 

18 
18 
18 
18 
18 
4 


